čč[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

_____2018 г.        №____
Пучинке ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2018 г.        №___
село Новое Чурашево

проект
О среднесрочном финансовом

плане на 2019 -2021 г.г.

      В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации    администрация Новочурашевского сельского поселения постановляет:

        Утвердить среднесрочный финансовый план Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района на 2019-2021 годы.

Глава Новочурашевского

сельского поселения                                           Н. Г. Федоров
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

НА     2019-2021   ГОДЫ

Основные параметры бюджетной системы Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района

тыс. руб.

	Показатели
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	I. Консолидированный бюджет Новочурашевского поселения Ибресинского района

	Доходы без межбюджетных трансфертов
	964,5
	994,5
	1008,2

	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов
	3916,6
	3761,7
	3767,8

	Расходы – всего
	3916,6
	3761,7
	3767,8

	Профицит (+), дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	II. Муниципальный долг Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района

	На начало года – всего
	-
	-
	-

	На конец года - всего
	-
	-
	-

	Предельные объемы бюджетных ассигнований распорядителя (получателя) средств бюджета Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района

     тыс. руб.

	Наименование Распорядителя (получателя средств бюджета муниципального образования Новочурашевское

сельское поселение)
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид

расходов
	Очередной финансовый

год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Расходы – всего

	3916,6
	3761,7
	3767,8

	в том числе:

	Администрация Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

	01
	04
	Ч5Э0100200
	100
	935,0
	964,8
	964,8

	01
	04
	Ч5Э0100200
	200
	174,7
	63,5
	44,8

	01
	04
	Ч5Э0100200
	800
	7,0
	0,0
	0,0

	01
	11
	Ч410173430
	800
	25,0
	25,0
	25,0

	01
	13
	Ч5Э0100600
	100
	230,5
	237,8
	237,8

	01
	13
	Ч5Э0173770
	800
	3,6
	3,6
	3,6

	02
	03
	Ч410451180
	100
	88,1
	88,1
	88,1

	02
	03
	Ч410451180
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	04
	05
	Ц970112750
	200
	7,7
	7,7
	7,7

	04
	09
	Ч210374190
	200
	294,5
	295,3
	295,5

	04
	09
	Ч2103S4190
	200
	720,3
	712,5
	710,8

	05
	01
	А120172770
	200
	10,0
	10,0
	10,0

	05
	03
	А510277400
	200
	267,5
	174,4
	174,4

	08
	01
	Ц41077А390
	200
	514,7
	474,9
	425,3

	08
	01
	Ц41077А390
	500
	602,5
	602,5
	602,5

	08
	01
	Ц850276260
	200
	9,5
	0,0
	0,0

	11
	01
	Ц510171470
	200
	25,0
	25,0
	25,0

	99
	99
	9990000000
	800
	0
	75,6
	151,5